
strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
ke smlouvě na rozšíření modulu „Základní registry“

Číslo smlouvy 185310273

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě

ru komunikačních a informačních

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4

28, Praha 1

systémů SVA MO

16001 Praha 6
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):

Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

- ve věcech organizačních a technických:
ředitel VU 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

- za akceptaci závazků zhotovitele (Vojenská policie), dále jen oprávněná osoba uživatele:

a

CS Development, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 18605
Se sídlem:Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ISDS:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

48592455
CZ48592455
Komerční banka a.s., Praha 5

Identifikátor datové schránky: dctwxi4

1



strana 2 (celkem 2)

Adresa pro doručování korespondence: CS Development, s.r.o., Oldřichova 52, 128 00 Praha 2,
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se na základě žádosti Vojenské policie čj. MO 312561/2018-5104 ze dne 16.11.2018 a ve
smyslu ustanovení článku XIV. odst. 2 Smlouvy č. 185310273 na rozšíření modulu „Základní registry“
uzavřené dne 9. října 2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek“).

n.
Změny a doplňky

1. V článku XI. se ruší odst. 1 smlouvy a nahrazuje se následujícím textem ve znění:

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv závazku dle čl. III
odst. 1 písm. a) až d) a čl. III odst. 2 této smlouvy v termínu uvedeném v čl. VII odst. 1 této smlouvy smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení a každý nesplněný závazek,
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Zhotovitel není v prodlení se splněním
svých závazků dle čl. Ill odst. 1 a 2 této smlouvy, pokud mu zástupce objednatele neposkytne potřebnou
součinnost dle přílohy č. 1, bod 2., 7. odrážka této smlouvy, přičemž doba plnění dle čl. VII odst. 1 této
smlouvy se v takovém případě prodlužuje o dobu, ve které byl zástupce objednatele v prodlení s poskytnutím
součinnosti. Doba, po kterou byl zástupce objednatele v prodlení s poskytnutím součinnosti, bude
jednoznačně vyčíslena v akceptačním protokolu dle čl. VI odst. 1 této smlouvy. V protokolu bude uveden
termín poskytnutí poslední potřebné součinnosti ze strany objednatele. Od tohoto termínu proběhne dodání
předmětu smlouvy do 3 měsíců. Poslední součinnost musí být ze strany objednatele poskytnuta do
31.8.2019. Po tomto termínu již nebude možné zadávat ze strany objednatele žádné požadavky na
poskytované plnění smlouvy.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj
své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

V Praze dne UM Klí V Praze dne M l/.


